68 Ciuitas interficiens electum non  
consecratum, non incidit in poenam  
interficientis episcopum. Baldus  
suprà, Additionator Abbatis in c. 1.  
de translat. Episcop.

69 electus confirmatus, neque con-  
secratus, neque Ordine iniciatus, si  
vult resilere & ad nuptias transfire  
poterit. Sanchez de matrimon. lib. 7.  
disp. 28. num. 13.

70 Sed ibi non dicit an cum licentia  
Papæ, vel sine ea. Sed ego existimo  
non posse sine Papæ licentia: per  
textum in c. inter corporalia, de trans-  
lat. Episcop. vbi Innocent. 111. dicit,  
quod sicut consecratus non potest  
cedere aut transferri sine authori-  
tate Pontificis, ita neque electus  
confirmatus: quia difficultas dissol-  
uendi vinculum surgit à substantia  
vinculi matrimonialis, quod vin-  
culum datur per solam confirma-  
tionem, licet non interuenierit con-

secreatio; ut patet in versificut autem, & ibi gloss. c. licet final. ibi, ratum in confirmatione, & ibi gloss. verbo licet in tantum. ibi, in confirmatione sit ratum, ita quod amplius per se renuntiare non potest: de translat Episcop. c. si electio, & ibi gloss. verbo renuntiare de elect. lib. 6. Abb. in c. inter corporalia num. 8. & ibi Baldus num. 1. idem Baldus in c. licet, eodem titulo: ille, num. 1. & 2. & iste, num. 11. & facie doctrina. Emanuel Rodriguez in tom. 4. de suis obrascap. 67. de los Obispos num. 29. dicentis, Episcopum confirmatum non consecratum non posse renuntiare Episcopatum sine Papae licentia: quia per confirmationem iam matrimonium spirituale cum sua Ecclesia est contractum, & sic si vult ad nuptias transire, tenetur petere Papae licentiam ad renuntiandum. c. cum venerabilis de consuetudine, quia iam ligatus est vinculo matrimonij spiritualis.

72

Per promotionem ad Episcopatum matrimonium ratum non consummatum non dissoluitur. argum. text. in c. ex parte el. 2. de conuersione coniugator. Ioann. Andreas in c. unico, de voto. lib. 6. num. 2. Couarruias in tom. 2. variar. cap. 7. §. 4. num. 9. Gutierrez multos referens canonicas. lib. 1. cap. 17. num. 30. Matienço in rubrica ad lib. 5. recopilationis, tit. 1. gloss. 1. num. 40.

Contrarium tenet post Hostiensem Paulus Borgasius de irregularitate part. 6. in fine num. 79. usque ad finem, titulo de sponsalibus & matrimoniis.

73

Electus confirmatus, non consecratus, neque in ordine sacro constitutus, ratione status non tenerur ad castitatem. Sanchez de matrimonio lib. 7. disp. 27. num. 7. Soto de iustitia lib. 10. q. 4. art. 1. col. 3.

74

Continentia non est de iure di-